') Két szó kiszakadt. 

v nam metam terream erexissent cursualem. et deinde supra vnam magnam 
viam ad eandem meridionalem plagam transseundo inter ipsam magnam 
viam et quoddam Nemus similiter vnam metam terream erexissent cursua
lem. dehinc ad vnum Berch ad eandem meridionalem plagam supra tenden-
do et in Nemore ad vnum monticulum perueniendo duas metas terreas 
erexissent. Abhinc per ipsum monticulum descendendo. et iterum ad alium 
monticulum per bonum spácium asscendendo in cacumine ipsius montis 
supervnam viam vnam metam terream erexissent cursualem, Abhinc directe 
ad eandem plagam meridionalem tendendo et ipsam viam saliendo et iterum 
ad eandem viam perueniendo super ipsam viam duas metas terreas erexissent. 
Postremo inter plagas meridionalem et occidentalem. predictam viam per 
bonum spácium pergendo uenit ad trés vltimas metas terreas per eundem 
condam dominum Ladizlaum Episcopum Wessprimiensem olym erectas, 
quarum vna terras et territórium dicte Giuitatis nostre Clusivara alia posses-
sionis Banabyky et tercia possessionis dicte abbacie Monostor vocate predi-
ctarum ab inuicem finaliter distingverent atque sequestrarent. Et sic mete 
ipsius Ciuitatis nostre Cluswara a parte possessionum prefate abbacie et 
eorundem nobilium nemine penitus contradictore apparente sic per omnia 
presentibus et commetaneis predictis in facto omnium premissarum meta-
rum beniuole concordantibus terminarentur. Datuut in Zekulwasarhel 
in festő sancte Trinitatis. [május 24.] Anno domini Millesimo Trecen-
tesimo Septuag""1" septimo. presentes axitem dum nobis fuerint reportate 
in formám nostri priuilegy redigi faciemus dátum vt supra. Nos igitur 
Humilimis et Juri consonis prefatorum Nicolai plebani et Nicolai fily Thome 
Judicis diele Ciuitatis nostre Cluswara supplicacionibus In personis preliba-
torum Ciuium et Hospitum nostrorum de earlem Glusivara nostre maiestati 
porectis Regia pietate fauorabiliter inelinati pretactas litteras nostras paten-
tes super legitima dicte Ciuitatis nostre Cluswara et eiusdem terraruin ac 
territoriorum reambulacione nec non metarum earundem ereccione emana-
tas de verbo ad verbum presentibus insertas simulcum predictis metis et 
earum decursibus acceptamus approbamus et ratificamus ac pro eisdem 
Ciuibus et Hospitibus nostris ac tota communitate dicte Ciuitatis nostre 
Cluswara eorundemque posteritatibus et successoribus vniuersis Regia au-
ctoritate perpetuo valituras confirmamus presencium patrocinio mediante 
Saluis Juribus alienis. In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam pre
sentes concessimus Litteras nostras priuilegiales pendentis et autentici 
sigilli nostri noui duplicis munimine roboratas. dátum per manus venerabi-
lis in X-sto patris et domini, domini demetri Episcopi Zagrabiensis, Aule 
nostre vice cancellary dilecti nobis et fidelis. Anno domini Millesimo Tre-
centesimo Septuagesimo Octavo. Secundo Idus mensis July. [jul. 14.] Regni 
autem nostri anno tricesimo septimo. venerabilibus in x-sto patribus domi-
nis fratre Stephano Colocensi sacre pagine magistro, Petro Jadrensi, Vgu-
lino Spalatensi. et vgone Ragusiensi, archiepiscopis; Emerico agriensi. 
eodem demetrio Zagrabiensi. Gublino Transsilvaniensi. Valentino Quinque 
eclesiensi decretorum doctore. Ladizlao varadiensi. Gvillelmo Jaui'iensi.